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Transkriptio:

Viimeisin uutinen eiliseltä on, että Hamasin terroristijohtaja Yahya Sinwar 
vahvistettiin kuolleeksi. Pelkuri kun oli, hän oli yrittämässä paeta Egyptiin 
ja kadota Israelin kynsistä, mutta hän ei voinut piiloutua Jumalalta ja 
kohtaloltaan. Ironista kyllä, koska hänen kuolemansa ei ollut osa 
kohdennettua iskua, IDF jahtasi vain terroristikolmikkoa ja Sinwar sattui 
olemaan yksi heistä. Muuten – hänellä ilmeisesti oli UNRWA-
henkilötunnus. Taas yksi todiste siitä, että YK ja sen eri virastot ovat 
osallisia terroriin.

—

Useimmat meistä, jotka ovat kuulleet kertomuksia Hamasin 
kauhistuttavasta terrori-iskusta 7. lokakuuta 2023 Israelissa, kavahtavat 
tekijöiden osoittamaa julmuutta. Ehkä olemme nähneet kuvamateriaalia 
tapahtumasta ja saaneet esimakua siitä, millainen tuon päivän on täytynyt
olla uhreille. Eräs Kanadassa asuva juutalainen elokuvantekijä tiesi, että 
hänen oli mentävä Israeliin dokumentoimaan tapahtunutta maailman 
nähtäväksi. Tämä ponnistus tuotti dokumenttielokuvan nimeltä The Killing
Roads (Tappavat tiet).

Tässä elokuvassa tapaamme ja kuulemme useita tuon päivän selviytyjiä ja 
näemme terroristien, uhrien ja pelastajien ottamaa kuvamateriaalia. Sitä 
on vaikea katsoa, mutta se antaa ratkaisevan tärkeää tietoa siitä, miksi 
tämä hirveys tapahtui.
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Aion tarjota hengellisen syyn lokakuun 7. päivälle ja näin tehdessäni 
minun on itse asiassa otettava erilleen niin monien kokema inhimillinen 
kärsimys, joka edelleen resonoi vuotta myöhemmin Israelissa. Monet 
meistä ovat luultavasti kuulleet Israelin tiedustelu- ja sotilaallisista 
epäonnistumisista, jotka johtivat niin katastrofaaliseen ruumismäärään: 
1200 kuollutta ja 251 panttivankia Gazaan. Kaikkien viattomasti 
teurastettujen pelko ja tuska ja se, mitä panttivangit ovat kokeneet, ovat 
yli kuviteltavan. Samoin kärsineiden perheiden suru on edelleen 
käsinkosketeltava Israelissa. Useimmat meistä eivät voi aloittaa 
samaistumista.

Ehdoton viha, jota on iskostettu heidän varhaisimmista päivistään lähtien, 
ruokki hyökkääjien demonista raivoa. Emme taaskaan voi käsittää tällaista 
kiihkoa tuhota tuolla tavalla, mutta valitettavasti sillä on raamatullinen 
alkuperä, joka on Israelin kohdalla toistunut kautta aikojen. Tuo päivä 
merkitsi sitä, mitä me kutsuisimme Vanhan Testamentin tuomioksi, jonka 
Jumala langetti kansalleen.

Israel on Jumalan Pyhä Maa. Hän on lopullisesti todennut, että Israel on 
se paikka, johon hän on asettanut pyhän nimensä. Hän ei salli minkään 
muun jumalan hallita siellä. Juuri juutalaisten kautta Jumala tarkoitti ja 
tarkoittaa edelleen, että evankeliumin valo läpäisee maailman. Heillä on 
erityinen suhde Jumalaan riippumatta siitä, tietävätkö useimmat heistä 
sitä vai eivät. Raamatussa kerrotaan yksityiskohtaisesti tästä suhteesta ja 
siitä, mitä Jumala odottaa valitulta kansaltaan.

On tärkeää, että Jumala kertoo monissa kohdissa, mitä seurauksia on siitä,
jos hänen käskyjään ei noudateta. Näemme tämän kohdassa 2.Aik. 7:19-
22 ym. vastaavissa kohdissa:

19 Mutta jos te käännytte pois ja hylkäätte minun käskyni ja säädökseni, 
jotka minä olen teille antanut, ja menette ja palvelette muita jumalia ja 
kumarratte niitä, 20 niin minä kiskaisen sellaiset irti maastani, jonka minä 
olen heille antanut; ja tämän temppelin, jonka minä olen nimelleni 
pyhittänyt, minä heitän pois kasvojeni edestä, ja minä teen sen 
sananparreksi ja pistopuheeksi kaikille kansoille. 21 Ja tämän temppelin 
tähden, joka ennen oli korkein, on jokainen ohikulkija tyrmistyvä. Ja kun 
hän kysyy: 'Miksi on Herra näin tehnyt tälle maalle ja tälle temppelille?' 22
niin vastataan: 'Siksi, että he hylkäsivät Herran, isiensä Jumalan, joka oli 
vienyt heidät pois Egyptin maasta, ja liittyivät muihin jumaliin, kumarsivat



niitä ja palvelivat niitä; sentähden hän on antanut kaiken tämän pahan 
heitä kohdata'." 

Jumala määrää kansalleen onnettomuuden, kun - ei jos - he korottavat 
muita jumalia ja palvovat niitä. Tämä pakanallisten entiteettien 
kunnioittaminen voi tapahtua monessa muodossa, mutta yksi 
ilmeisimmistä on, kun näille jumalille pystytetään epäjumalia ja niille 
annetaan kunniaa.

Tässä kohtaa käy vaikeaksi analysoida tätä asiaa. Hyvin todelliset ihmiset, 
jotka rakastivat ja joita rakastettiin ja jotka olivat täysin viattomia Gazaa ja 
Hamasia kohtaan tekemiensä tekojen suhteen, murhattiin, kidutettiin ja 
raiskattiin julmasti kirjaimellisten eläinten toimesta, jotka esiintyivät 
ihmisinä tuona kohtalokkaana päivänä. Tämä tehtiin heille, koska he olivat
juutalaisia - yksinkertaisesti ja puhtaasti. Luonnollisesta näkökulmasta 
katsottuna he eivät tehneet mitään ansaitakseen sen, mitä heille tapahtui.
Minua henkilökohtaisesti inhottaa ja vihastuttaa ne vihamieliset ja ilkeät 
asiat, joita näille uhreille tuona päivänä tehtiin. Vielä enemmän, kun näen,
miten maailma ja jopa monet seurakunnan jäsenet reagoivat tähän 
hirvittävään terroritekoon, se tekee minut sairaaksi.

Yritän kuitenkin nähdä maailman raamatullisen ja profeetallisen linssin 
läpi. Näen tuon etsimen kautta, että itseasiassa hänen oma kansansa 
pilkkasi Jumalaa, eikä hän antaisi sen olla, aivan kuten hän ei sallinut 
sellaisia tekoja Israelilta menneisyydessä.

Heti kun näin tietyn kohtauksen Killing Roads -elokuvassa, tajusin tuon 
kauhean päivän hengellisen puolen. Luonnollisesti monilla terrori-iskun 
alkaneen Nova Music Festival'in nuorilla oli kamerat ja oletan, että joku 
heistä on kuvannut tämän. Kamera kuvasi väkijoukkoa, kun sadat tanssivat
musiikin tahtiin vartalot pyörien ja kädet kohotettuina. Eräs haastateltu 
äiti kertoi pojastaan, joka oli tiskijukkana ja soitti musiikkia. Hän sanoi, 
että se oli ”transsimusiikkia”. En myöskään epäile, etteivätkö monet olisi 
olleet pilvessä huumeista tai alkoholista. Kameravideolla saamme pari 
välähdystä tapahtumapaikan etuosasta, jossa kaikki tanssivat. Korkealla 
lavan yläpuolella istui suuri, hopeinen Buddha-hahmo. Se oli se minulle.  
Ymmärsin heti hyökkäyksen merkityksen ja sen, miksi Jumala salli sen.



Se toi mieleen samanlaisen kohtauksen Israelin matkalla Egyptistä.  
Mooses oli noussut Siinain vuorelle vastaanottamaan kymmenen käskyä.  
Saamme tietää, mitä seuraavaksi tapahtui 2.Moos. 32:1-10:

1 Mutta kun kansa näki, että Mooses viipyi eikä tullut alas vuorelta, 
kokoontui kansa Aaronin ympärille ja sanoi hänelle: "Nouse, tee meille 
jumala, joka käy meidän edellämme. Sillä me emme tiedä, mitä on 
tapahtunut Moosekselle, tälle miehelle, joka johdatti meidät Egyptin 
maasta." 2 Niin Aaron sanoi heille: "Irroittakaa kultarenkaat, jotka ovat 
vaimojenne, poikienne ja tyttärienne korvissa, ja tuokaa ne minulle". 3 Ja 
kaikki kansa irroitti kultarenkaat, jotka heillä oli korvissaan, ja he toivat ne
Aaronille; 4 ja hän otti vastaan kullan heidän käsistään, kaavaili sitä 
piirtimellä ja teki siitä valetun vasikan. Ja he sanoivat: "Tämä on sinun 
jumalasi, Israel, se, joka on johdattanut sinut Egyptin maasta". 5 Kun 
Aaron tämän näki, rakensi hän sille alttarin; ja Aaron julisti ja sanoi: 
"Huomenna on Herran juhla". 6 Ja he nousivat varhain seuraavana 
päivänä ja uhrasivat polttouhreja ja toivat yhteysuhreja; ja kansa istui 
syömään ja juomaan, ja sitten he nousivat iloa pitämään. 

7 Silloin Herra sanoi Moosekselle: "Mene, astu alas, sillä sinun kansasi, 
jonka johdatit Egyptin maasta, on turmion tehnyt. 8 Pian he poikkesivat 
siltä tieltä, jota minä käskin heidän kulkea; he tekivät itselleen valetun 
vasikan. Sitä he ovat kumartaneet, ja sille he ovat uhranneet ja sanoneet: 
'Tämä on sinun jumalasi, Israel, se, joka on johdattanut sinut Egyptin 
maasta'." 9 Ja Herra sanoi vielä Moosekselle: "Minä näen, että tämä 
kansa on niskurikansa. 10 Anna minun olla, että vihani leimahtaisi heitä 
vastaan, hukuttaakseni heidät; mutta sinusta minä teen suuren kansan." 

Huomaa jälleen jae 6:

Ja he nousivat varhain seuraavana päivänä ja uhrasivat polttouhreja ja 
toivat yhteysuhreja; ja kansa istui syömään ja juomaan, ja sitten he 
nousivat iloa pitämään. 

Osana kultaisen vasikan palvontaansa ihmiset juhlivat - miltä se sitten 
näyttikin ja luultavasti se oli luonteeltaan aika seksuaalista.

Mieti jälleen Jumalan reaktiota jakeessa 10:



“Anna minun olla, että vihani leimahtaisi heitä vastaan, hukuttaakseni 
heidät”.

Tässä tapauksessa Jumala kosti kansansa, Israelin lasten, kauhistuttavat 
synnit Mooseksen vanhurskauden kautta, kuten näemme 2.Moos. 32:25-
28:2:

25 Kun Mooses näki, että kansa oli kurittomuuden vallassa, koska Aaron 
oli päästänyt heidät kurittomuuden valtaan, vahingoniloksi heidän 
vihollisillensa, 26 niin Mooses seisahtui leirin portille ja huusi: "Joka on 
Herran oma, se tulkoon minun luokseni". Silloin kokoontuivat hänen 
luoksensa kaikki leeviläiset. 27 Ja hän sanoi heille: "Näin sanoo Herra, 
Israelin Jumala: 'Jokainen sitokoon miekkansa vyölleen. Käykää sitten 
edestakaisin leirin halki portista porttiin ja tappakaa jokainen, olkoon 
vaikka oma veli, ystävä tai sukulainen.'" 28 Niin leeviläiset tekivät 
Mooseksen käskyn mukaan; ja sinä päivänä kaatui kansaa noin 
kolmetuhatta miestä. 

Huomaa vielä kerran jakeen 25 kieli:

Kansa oli kurittomuuden vallassa.

Niinpä Jumala vaati monien israelilaisten kuolemaa herättääkseen ihmiset
ymmärtämään, kenen puolella heidän pitäisi olla. Palvoisivatko he 
edelleen pakanallisia entiteettejä, jotka he olivat oppineet tuntemaan 
Egyptissä, vai heidän isiensä, Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin, ainoaa 
todellista Jumalaa?

Niinpä Jumala vaati monien israelilaisten kuolemaa herättääkseen ihmiset
ymmärtämään, kenen puolella heidän pitäisi olla. Palvoisivatko he 
edelleen pakanallisia entiteettejä, jotka he olivat oppineet tuntemaan 
Egyptissä, vai heidän isiensä, Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin, ainoaa 
todellista Jumalaa?

Minulla ei ole minkäänlaista epäilystä, että lokakuun 7. oli seurausta siitä, 
että maallinen Israel ja heidän lapsensa tavoittelivat omaa nautintoaan 
vieraiden jumalien keskellä.

Mutta kauhusta huolimatta, aivan kuten jokainen tällainen tapaus 
synnyttää, kaikkialla Israelissa tulee esiin kertomuksia, että monet ihmiset 
kääntyvät Raamatun Jumalan puoleen sellaisena, kuin hänet tuntevat.  
Uskonnollinen elpyminen on alkanut. Monet IDF:n sotilaat ovat alkaneet 



kietoa käsivarteensa Tefillinin, nahkahihnoilla varustetut rasiat, 
rukouksellisena Jumalan muistamisen muotona.

Totuus on, että Jumala kostaa vihallaan Häntä kohtaan tehdyt 
kauhistukset ja Hän käyttää usein juutalaisten vihollisia saavuttaakseen 
tämän. Mutta pahan ja tuskan kautta Jumala tuo siitä hyvää, kuten 
luemme Room. 8:28:

Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka
Jumalaa rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat 
kutsutut.

Yksi tarkoitus on näihin julmuuksiin syyllistyneiden pahojen miesten 
täydellinen tuhoaminen, kuten olemme nähneet IDF:n hyökkäyksessä 
Gazaan ja sodassa Hizbollahia vastaan. Lopputulos on oleva sellainen, 
jossa Israel nousee monien Jumalan antamien ihmeiden kautta 
turvallisempaan ympäristöön lyhyeksi ajaksi ja monet maalliset juutalaiset
tunnustavat Jahven ja jopa asettavat luottamuksensa Häneen.

Tiedämme kuitenkin, että tämäkään ei riitä. Israel kokonaisuudessaan ei 
vieläkään julista Jeesusta Messiaaksi; he korottavat Jumalaa, jonka he 
tuntevat vain Vanhan Testamentin kautta. Myös sen on muututtava.  
Valitettavasti Jumala vaatii edelleen paljon verenvuodatusta ja 
sydänsuruja Israelilta. Heidän on käytävä läpi Goog-Maagogin sota, jotta 
monille saataisiin uusi ilmestys heidän isiensä Jumalasta ja sitten heidän 
on traagisesti kärsittävä Ahdistuksen kauhut. Vasta lopussa, kun 2/3 
Israelista on tuhottu Sak. 13:8-9 mukaan, jäljelle jäävä kolmannes korottaa
Jeesuksen nimen Messiaakseen - Vapahtajakseen ja Jumalakseen.

Katso juutalaisten lunastusprosessia, kuinka pitkä ja vaivalloinen tämä 
matka on. Se olisi voitu ratkaista Mooseksen kuollessa, mutta niin ei 
saanut käydä. Se olisi voitu saada valmiiksi, kun Jeesus tuli ensimmäisen 
kerran kansansa luo, mutta uppiniskaisuus ja kovasydämisyys voittivat. Ja 
niin, kaiken tämän, mitä näemme, ja vielä enemmän, täytyy toteutua, 
ennenkuin Israel julistaa: "Siunattu olkoon hän, joka tulee Herran 
Nimessä!"

Jatka rukousta Israelin puolesta. Jumalan käsi on kansansa päällä ja Hän 
tekee, mitä Hänen täytyy tehdä herättääkseen heidät ja kutsuakseen 
heidät tykönsä. Se on vaikea tie, mutta se päättyy iloon, joka karkottaa 
surun.
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